
UCHWAŁA NR VI/94/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.  
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli 
na potrzeby realizacji projektu pn. „Umiem więcej! – informatyk, grafik, programista   z ZSE” 

–  nr naboru FELD.08.08-IZ.00-001/24 w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 Priorytet 8. Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr 

w Łódzkiem  Działanie FELD.08.08 Kształcenie zawodowe 
 
  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się diagnozę Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli na 
potrzeby realizacji projektu pn. „Umiem więcej! – informatyk, grafik, programista z ZSE” - nr 
naboru FELD.08.08-IZ.00-001/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-2027 Priorytet 8. Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem  
Działanie FELD.08.08 Kształcenie zawodowe. 

 
§ 2.  Traci moc uchwała nr VI/199/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 

września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia diagnozy Zespołu Szkół Elektronicznych  
w Zduńskiej Woli na potrzeby realizacji projektu pn. „Umiem więcej! – informatyk, grafik, 
programista z ZSE”  – nr naboru FELD.08.08-IZ.00-001/23 w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 Priorytet 8. Fundusze Europejskie dla 
Edukacji i Kadr w Łódzkiem  Działanie FELD.08.08 Kształcenie zawodowe 
 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

         Tomasz Ziółkowski 


